Ego Nicolaus Bernardi, canonicus apud S. Nicolaum in novo foro Magdeburg. presentibus recognosco, me emisse curiam honorabilium virorum, dominorum prepositi et capituli ecclesie Brand. iuxta continentiam literarum suarum, quarum tenor sub meo sigillo sequitur in hec verba: Hentzo prepositus et capitulum ecclesie Brand. attendentes quod curia nostra in Magd. sita prope eam curiam, in qua est capella beati Georgii martyris propter nostram minus continuam inhabitationem in libertatis et juris sui defensione ac edificiorum nunc in ea existentium in esse conservatione et melioratione, habita super hoc deliberatione diligenti, honorabili viro, domino Nicolao Bernardi, Canonico apud S. Nicolaum in novo foro Magdeburg, de cuius legalitate plenam in domino gerimus confidentiam, quod eam in singulis prescriptis debeat utiliter et laudabiliter conservare et gubernare, pro decem marcis Brand. argenti Magd. ponderis, nobis per ipsum solutis in utilitatem nostre ecclesie converfis, vendidimus ad vitam duntaxat suam possidendam et habendam, ita tamen, quod, quando nos vel alter nostrum pro tempore ecclesie nostre prepositus seu alie nostri capituli persone cum suis servitoribus, equis et curribus venerimus in ipsa curiam, commodo camenate super cellarium et novi estuarii parvi iuxta eam camenatam et stabuli equorum iuxta necessarium in dicta curia ac aliis commodis necessariis pro eorum servis seu familia honeste et decenter perfruamur et nobis extunc pro pecunia nostra in expensis providebit, post ejus vero obitum eadem curia ad nos et ad ecclesiam nostram cum omnibus edificiis et meliorationibus suis sine consanguineorum vel affinium suorum nec non quorumlibet aliorum impetitione et contradictione libere revertetur. In omnium premisorum testimonium etc. Datum Brand. anno domini M^o. CCC^{mo}. LXXXIII. die conversionis beati Pauli apostoli. Datum Magd. anno domini, M^o. CCC^{mo}. LXXXIII. die purificationis beate Marie virginis meo sub sigillo presentibus appenso.

Nach einer Copie im ältern Copialbuche.